
UCHWAŁA NR XVII/109/2016
RADY GMINY CZASTARY

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie budżetu gminy Czastary na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4pkt 9 lit.„d” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym  
(Dz.U z 2016 r. poz 446, 1579 i 1948) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 264 ust 3 Ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Czastary 
uchwala co następuje:

§ 1. Uchwala się budżet gminy Czastary na 2017 rok.

§ 2. 1. Dochody  budżetu gminy w wysokości 14.405.511,- zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1, w tym: - 
dochody bieżące w kwocie 14.405.511 zł.

2. Dochody, o których mowa w § 2 obejmują:

a) dotacje celowe na  realizację zadań  z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych ustawami w 
wysokości 4.190.732,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1a;

b) dochody z tytułu wydawania  zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 50.000,- zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1;

c) dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 350.000,-zł, zgodnie z 
Załącznikiem Nr 1.

§ 3. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  16.015.550,- zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2,w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 13.647.761,-  zł;

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 5.796.710, - zł,

b) dotacje 625.753,- zł,

c) wydatki na obsługę długu-  40.000,- zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 2.367.789,- zł.

2. Kwota wydatków określona w § 3 obejmuje:

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i  innych zadań zleconych ustawami w  
wysokości 4.190.732,- zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2a,

b) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz zwalczenie narkomanii w wysokości  50.000,- zł, zgodnie z  załącznikiem Nr 2,

c) wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 
417.075,-zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 stycznia 2017 r.

Poz. 277



3. W budżecie gminy tworzy się rezerwę:

1) ogólną w kwocie 25.000,-zł;

2) celową w kwocie 45.000,-zł z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe.

§ 4. 1. Uchwala się deficyt budżetu gminy w kwocie 1.610.039,-zł sfinansowany przychodami z tytułu:

1) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.240.730,- zł;

2) zaciągniętych kredytów w kwocie 369.309,- zł.

2. Uchwala się przychody budżetu gminy w kwocie   1.830.788,40 zł z następujących tytułów:

1) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.240.730,- zł;

2) zaciągniętych kredytów w kwocie    590.058,40 zł.

3. Uchwala się rozchody budżetu gminy w kwocie 220.749,40 zł z następujących tytułów:

1) spłat otrzymanych pożyczek w kwocie 171.749,40 zł;

2) spłat otrzymanych kredytów w kwocie 49.000,- zł zgodnie z Załącznikiem nr3.

§ 5. Uchwala  się  plan  zadań  inwestycyjnych  przyjętych do realizacji w roku 2017 zgodnie z 
Załącznikiem Nr 4.

§ 6. Uchwala się plan dochodów i wydatków  na finansowanie zadań określonych w ustawie o ochronie 
środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z Załącznikiem Nr 5.

§ 7. Plan dotacji udzielanych z budżetu j.s.t., realizowanych przez podmioty należące i nie należące do 
sektora finansów publicznych w 2017 r., zgodnie z  Załącznikiem Nr 6.

§ 8. Przyjmuje  się  dochody  budżetu   państwa   związane  z  realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej  zgodnie  z  Załącznikiem  Nr 7.

§ 9. Uchwala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.650.039,- zł;

2) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie   260.749,40 zł;

3) pokrycie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 800.000,-zł.

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Czastary do zaciągania pożyczek i kredytów na pokrycie występującego 
w trakcie roku przejściowego deficytu budżetowego do kwoty 700.000,-zł.

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w ramach działu 
w zakresie wydatków na uposażenie i wynagrodzenie ze stosunku pracy oraz do dokonywania zmian w 
zakresie rocznych wydatków majątkowych w granicach działu do wysokości umożliwiających realizację zadań.

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi  Gminy.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym   
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Marek Dudka

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 277



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/109/2016
Rady Gminy Czastary
z dnia 29 grudnia 2016 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

01095 Pozostała działalność 2 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

2 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 260 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

40002 Dostarczanie wody 260 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 260 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 78 260,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 78 260,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 3 260,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

65 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

750 Administracja publiczna 37 318,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 277



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 37 318,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

37 315,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 816,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 816,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

816,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

75414 Obrona cywilna 1 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

2 665 208,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 277



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej

3 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

467 630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 378 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 2 300,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 35 330,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 12 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 40 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

618 380,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 290 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 202 100,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 1 780,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 90 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 4 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 500,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 1 566 198,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 1 546 198,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 20 000,00

758 Różne rozliczenia 6 301 766,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 277



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3 165 594,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 165 594,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 003 677,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 003 677,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 132 495,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 132 495,00

801 Oświata i wychowanie 138 914,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 914,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 1 914,00

80104 Przedszkola 52 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 12 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

40 000,00

80110 Gimnazja 15 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 60 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 277



80195 Pozostała działalność 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

851 Ochrona zdrowia 50 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 50 000,00

852 Pomoc społeczna 215 631,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

16 657,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

10 003,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 654,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 36 547,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

36 547,00

85216 Zasiłki stałe 58 055,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

58 055,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 277



85219 Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

88 200,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 16 172,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 172,00

855 Rodzina 4 151 098,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 871 736,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

2 871 736,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 279 362,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 269 362,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 503 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 150 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 277



0830 Wpływy z usług 150 000,00

90002 Gospodarka odpadami 350 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

350 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

bieżące razem
razem:

14 405 511,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Ogółem: 14 405 511,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 277



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XVII/109/2016
Rady Gminy Czastary
z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 37 315,00

75011 Urzędy wojewódzkie 37 315,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 37 315,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 816,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 816,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 816,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00

75414 Obrona cywilna 1 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 500,00

852 Pomoc społeczna 10 003,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 10 003,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 10 003,00

855 Rodzina 4 141 098,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 871 736,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 871 736,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 269 362,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 269 362,00

Razem: 4 190 732,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 277



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/109/2016
Rady Gminy Czastary
z dnia 29 grudnia 2016 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozd
ział § Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 088,00 4 088,00 4 088,00 0,00 4 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 4 088,00 4 088,00 4 088,00 0,00 4 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 165 000,00 165 000,00 164 460,00 60 052,00 104 408,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 165 000,00 165 000,00 164 460,00 60 052,00 104 408,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 449 869,00 100 000,00 89 247,00 0,00 89 247,00 10 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 869,00 349 869,00 349 869,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 753,00 10 753,00 0,00 0,00 0,00 10 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 439 116,00 89 247,00 89 247,00 0,00 89 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 869,00 349 869,00 349 869,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 937 869,00 1 929 869,00 1 843 269,00 1 503 069,00 340 200,00 0,00 86 600,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 177 839,00 177 839,00 177 839,00 153 139,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 97 500,00 97 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 604 530,00 1 596 530,00 1 594 930,00 1 295 930,00 299 000,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 58 000,00 58 000,00 58 000,00 54 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 816,00 816,00 816,00 0,00 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 816,00 816,00 816,00 0,00 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 135 500,00 135 500,00 131 500,00 0,00 131 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 134 000,00 134 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 82 000,00 82 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu 
terytorialnego 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 4 767 756,00 4 767 756,00 4 390 752,00 3 759 802,00 630 950,00 200 000,00 177 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 2 073 240,00 2 073 240,00 1 791 395,00 1 620 511,00 170 884,00 200 000,00 81 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 83 744,00 83 744,00 79 914,00 75 334,00 4 580,00 0,00 3 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 571 372,00 571 372,00 556 772,00 458 265,00 98 507,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 282 631,00 282 631,00 272 499,00 230 697,00 41 802,00 0,00 10 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 1 167 839,00 1 167 839,00 1 110 094,00 1 013 176,00 96 918,00 0,00 57 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 164 450,00 164 450,00 163 900,00 79 900,00 84 000,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21 787,00 21 787,00 21 787,00 0,00 21 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 197 195,00 197 195,00 196 745,00 126 163,00 70 582,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

22 851,00 22 851,00 21 754,00 21 754,00 0,00 0,00 1 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

143 647,00 143 647,00 136 892,00 134 002,00 2 890,00 0,00 6 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 50 000,00 50 000,00 43 000,00 9 000,00 34 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 000,00 40 000,00 33 000,00 9 000,00 24 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 704 910,00 701 410,00 558 636,00 254 056,00 304 580,00 0,00 142 774,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 245 868,00 245 868,00 245 868,00 0,00 245 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

16 657,00 16 657,00 16 657,00 0,00 16 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 56 547,00 56 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 58 055,00 58 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 283 111,00 279 611,00 279 611,00 254 056,00 25 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 26 172,00 26 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 277



85295 Pozostała działalność 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 183 522,00 4 183 522,00 150 971,00 79 801,00 71 170,00 0,00 4 032 
551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 871 736,00 2 871 736,00 43 076,00 24 611,00 18 465,00 0,00 2 828 
660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 269 362,00 1 269 362,00 65 471,00 55 190,00 10 281,00 0,00 1 203 

891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 23 364,00 23 364,00 23 364,00 0,00 23 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 19 060,00 19 060,00 19 060,00 0,00 19 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 620 370,00 1 013 950,00 1 013 380,00 114 080,00 899 300,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 1 606 420,00 1 606 420,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 913 295,00 306 875,00 306 305,00 67 205,00 239 100,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 1 606 420,00 1 606 420,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 417 075,00 417 075,00 417 075,00 46 875,00 370 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 373 000,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 459 850,00 59 850,00 29 850,00 16 850,00 13 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 59 850,00 59 850,00 29 850,00 16 850,00 13 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 16 015 550,00 13 647 761,00 8 504 969,00 5 796 710,00 2 708 259,00 625 753,00 4 477 
039,00 0,00 0,00 40 000,00 2 367 789,00 2 367 789,00 349 869,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 277



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XVII/109/2016
Rady Gminy Czastary
z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone

Z tego
z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dzi
ał

Roz-
dział Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowyc

h,

wynagro-
dzenia                   

i składki          
od nich 

naliczane

wydatki 
związane                 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 
finanso-

wane                 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje           
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane                          
z udziałem 
środków,            
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
750 Administracja publiczna 37 315,00 37 315,00 37 315,00 36 915,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 37 315,00 37 315,00 37 315,00 36 915,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli              
i ochrony prawa                             
oraz sądownictwa

816,00 816,00 816,00 0.00 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli                 
i ochrony prawa

816,00 816,00 816,00 0.00 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 10 003,00 10 003,00 10 003,00 0,00 10 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

10 003,00 10 003,00 10 003,00 0,00 10 003,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 141 098,00 4 141 098,00 108 547,00 79 801,00 28 746,00 0,00 4 032 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenia wychowawcze 2 871 736,00 2 871 736,00 43 076,00 24 611,00 18 465,00 0,00 2 828 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 277



85502
Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 269 362,00 1 269 362,00 65 471,00 55 190,00 10 281,00 0,00 1 203 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 4 190 732,00 4 190 732,00 158 181,00 116 716,00 41 465,00 0,00 4 032 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 277



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/109/2016

Rady Gminy Czastary

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Przychody budżetu w 2017 r.
w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ 

Kwota

1 2 3 4
 

Przychody ogółem:  1 830 788,40

1 Pożyczki 952 1 240 730,00

2 Kredyty 952 590 058,40

Rozchody budżetu w 2017 r.
w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ 

Kwota

1 2 3 4
 

Rozchody ogółem:               220 749,40

1 Pożyczki 992 171 749,40

2 Kredyty 992   49 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 277



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/109/2016
Rady Gminy Czastary
z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 349 869,00

60016 Drogi publiczne gminne 349 869,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 349 869,00

Przebudowa drogi gminnej nr 118111 E w miejscowości Radostów Drugi 349 869,00

750 Administracja publiczna 8 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Zakup sprzętu komputerowego 8 000,00

852 Pomoc społeczna 3 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00

Zakup sprzętu komputerowego 3 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 606 420,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 606 420,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 606 420,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Czastary 1 606 420,00

926 Kultura fizyczna 400 000,00

92601 Obiekty sportowe 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Budowa boiska sportowego w miejscowości Czastary 400 000,00

Razem 2 367 789,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 277



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVII/109/2016

Rady Gminy Czastary

z dnia 29 grudnia 2016 r.

PLAN DOCHODÓW i WYDATKÓW

na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej

  
        DOCHODY

      Dział 900
      Rozdział 90019
      § 0690  wpływy z różnych opłat     3.000,-zł

-----------------        
3.000,-zł

        
      WYDATKI        
  
      Dział 900
      Rozdział 90095
      Wydatki bieżące statutowe 3 .000,-zł     

  --------------  
   3.000,-zł
      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 277



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVII/109/2016
Rady Gminy Czastary
z dnia 29 grudnia 2016 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU J.S.T. 
REALIZOWANYCH PRZEZ PODMIOTY NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

W 2017 R.

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa zadania/ podmiotu Kwota dotacji 
podmiotowej

Kwota dotacji 
celowej

1. 600 60014 Starostwo Powiatowe w Wieruszowie 10 753,00

2. 758 75809 Dowóz dzieci niepełnosprawnych   z terenu 
Gminy Czastary/ Gmina Sokolniki

12 000,00

3. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury                          w 
Czastarach

290 000,00

4. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna                  w 
Czastarach

83 000,00

Ogółem: 373 000,00 22 753,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU J.S.T. 
REALIZOWANYCH PRZEZ PODMIOTY NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH
W 2017 R.

1. 801 80101 Niepubliczna jednostka systemu oświaty 200 000,00
2. 926 92695 Zadania z zakresu kultury fizycznej 30 000,00

Ogółem: 200 000,00 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 277



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVII/109/2016
Rady Gminy Czastary
z dnia 29 grudnia 2016 r.

PLAN  DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA do UZYSKANIA PRZEZ URZĄD GMINY 
CZASTARY

wpływy z opłat za wydawane nowe dowody osobiste

i udostępnienie danych osobowych

na 2017 r.

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 58,-zł:

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie - 58,-zł,

§ 0830. wpływy z usług - 58,-zł.

Dział 855 RODZIN - 12.300,-zł:

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 12.300,-zł,

§ 0970. wpływy z różnych dochodów - 200,-zł,

§ 0980. wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego - 12.100,-zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 277


		2017-01-17T09:15:02+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




